eximara C-Municipal Carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°

*************************************

Pedido de Licença do cargo de vereador.

Senhor Presidente:

Assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido
o Plenário, O vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, vem perante a V. Exa. e seus nobres pares, requerer afastamento
sem remuneração do cargo de vereador por um período de 7 (sete) dias, para
tratar de assuntos particulares, a contar do dia 08 de agosto de 2023.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 08 de Agosto de 2023.

ASSINADO DWAL.0,1(

ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO

DATA

08108/2023
..o,fa,nwoce com as,,two pude 41)

btrp,S.mo,lav hroaninader... SERMO

ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO
VEREADOR

Página 1 de 1